pondio judicialis Advocatus Dominus Starzewski cum substitutione Domini Advocati Gnoinski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 27. Nov. 1844. h. 10. mat. ad contradictorium praefixo comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patrum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnurn inde exactum propriae culpsae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 5. Augusti 1844.

(2795) Edictum. (1)

Nro. 20559. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense absentibus et de domicilio ignotis Petro, Alcantaro et Antonio Kleczynskie, Joannae de Kleczynskie Budzinska, Ludovicae de Kleczynskie Chronowska, Salomae et Josephae Kleczynskie medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum D. Magdalennae Laurae Lipowska de praes. 2. Julii 1844. ad Nrum. 20559. Tabulae regiae medio resolutionis sub una editae, demandatam esse, ut vi attestatorum sepulturae A. et B. tum declarationis C. jom de praecedenti libr. Instr. 144. pag. 43. 44. et 45. ingrossatorum, Summam 10000 flpol. et respective residuum ejus in quota 8571 flpol. 21 gr. restans, cum usuris per 6/100 super bonis Jankowka, dom. 48. p. 87. n. 9. on. originarie pro re Casimiri Kleczynski assecuratam, cum correlata positione, videlicet: Cessione hujus Summae ex re Casimiri Kleczynski, in rem prolium Petri Alcantari et Antonii Kleczynskie Joannae Budzinska, Ludovicae Chronowska, Theresiae Krzyzanowska tum Salomae et Josephae Kleczynskie cum reservato sibi jure percipiendarum ad dies vitae usurarum dom. 45. pag. 7. n. 17. on. conspicua, de bonis Jankowka extabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium eorum ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Starzewski, cum substitutione Domini Advocati Blumenfeld, ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 12. Augusti 1844.

(2889) **R u n d m a C h u n g.** (1)
Nro. 9552. Zur Verpachtung der Bieczzer Ur-

men-Institut-Realität auf die Dauer von 15 Jahren, das ist: vom 25. April 1845 bis dahin 1860 mit der dem bestbietend verbleibenden Pächter obzuliegenden Verpflichtung der Herstellung der Wohn- und Wirthschafts-Gebäude nach dem adjustirten Plane und Kostenüberschlage wird am 30. September 1844 um 9 Uhr Vormittags in der Bieczzer Magistrats-Kanzley eine öffentliche Licitazion abgehalten werden.